MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0257/2017, DE 04 DE SETEMBRO DE 2017

Designa para integrar o Conselho de Câmpus
Presidente Epitácio, os representantes Docentes,
Técnico-Administrativos e Discentes, para o biênio
2017-2019.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando o resultado da eleição, ocorrida em 30 de agosto de 2017, para
escolha dos representantes Docentes, Técnico-Administrativos e Discentes no Conselho de
Câmpus Presidente Epitácio, conforme Publicação n° 04, de 04 de setembro de 2016, da
Comissão Eleitoral Local,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR, para integrar o Conselho de Câmpus Presidente
Epitácio, os representantes Docentes, Técnico-Administrativos e Discentes, conforme segue:

Representantes Docentes

Marcos do Nascimento - SIAPE 01578596 Titular

Alexandre Ataíde Carniato - SIAPE 01698600 Titular

Willians França Leite - SIAPE 01072905 Titular

Gladston Ferraz da Silva - SIAPE 02981059 1° Suplente

Representantes Técnico-Administrativos

Maria Cecília de Castro Pereira - SIAPE 02147528 Titular

Paulo Sérgio Garcia - SIAPE 01869048 Titular

Eliane Chuba Machado Rolniche - SIAPE 02012731 Titular

Maycon Cris Coser da Silva - SIAPE 02227046 1° Suplente
Luiz Américo Corrêa - SIAPE 01893100 2o Suplente

Representantes Discentes

Nayara Fernanda Santos Delfino de Souza - Prontuário 1716034 Titular

Pedro Henrique Moltocaro Nunes - Prontuário 171643. Titular

ARTIGO 2o - O mandato dos conselheiros será a partir da posse e para o biênio
2017-2019 (dois anos), conforme Artigo 4o do Regimento dos Conselhos de Câmpus do IFSP,
aprovado pela Resolução n°45/2015, de 15/delunhOvde 2015.

Dê ciência.

Publique-se.
ILDINGER